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Pasqyra Financiare te Vitit 2016

Viti Viti
AKTIVET Shenime 2016 2015

I Aktivet afatshkurtera
1 Aktive monetare 1,987,992 393,280

i Banka 100,000 0
ii Arka 1,887,992 393,280

2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim
Total 2 1,987,992 393,280

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 210,629 1,291,577
i Kliente per mallra, produkte e sherbime 0 791,670
ii Debitore, Kreditore te tjere 0 0
iii    h. -SIG.SHOQ. &  T.A.P.   -Sistemi 0 0
iv    f.  -TATIM FITIMI                -Sistemi 210,629 473,240
v    g. -T.V.SH.                       -Sistemi 26,667
vi    g. -TATIM ne BURIM          -Sistemi 0 0
vii    I.  -Te TJERA TATIMORE   -Sistemi 0 0

Total 3 2,198,621 1,684,857
4 Inventari 3,289,912 1,929,390

i Lendet e para

ii Inventar i imet 0 0
iii Prodhim ne proces 0 0
iv Produkte te gateshme

v Mallra per rishitje 3,289,912 1,929,390
vi Parapagesa per furnizime

Total 4 5,488,532 3,614,247
5 Aktive biologjike afatshkurtera
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

i Shpenzime te periudhave te ardheshme 0 0
ii

TOTALI  I  AKTIVEVE AFATSHKURTRA ( I ) 5,488,532 3,614,247
II Aktivet afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale   ( netto ) 47,160 17,424

i Toka 0 0
ii Ndertesa 0 0
iii Makineri dhe paisje 15,759 17,424
iv Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.) 31,401 0

Total 2 47,160 17,424
3 Aktive biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jomateriale 0 0

Total 4 47,160 17,424
5 Kapital aksionar i papaguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI  I  AKTIVEVE AFATGJATA ( II ) 47,160 17,424
TOTALI  I  AKTIVEVE  ( I + II ) 5,535,693 3,631,671
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Pasqyra Financiare te Vitit 2016

PASIVET Viti Viti
DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 2016 2015

I Detyrimet afatshkurtera
1 Derivativet
2 Huamarrjet 0 0

i Overdraftet bankare 0 0
ii Huamarrje afatshkurtra 0 0

Total 2 0 0
3 Huate dhe parapagimet 102,022 0

i Te pagueshme ndaj furnitoreve. . . 0 0
ii Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
iii    h. -SIG.SHOQ. &  T.A.P.   -Sistemi 0 0
iv    f.  -TATIM FITIMI                -Sistemi

v    g. -T.V.SH.                       -Sistemi 102,022
vi    g. -TATIM ne BURIM          -Sistemi 0 0
vii    I.  -Te TJERA TATIMORE   -Sistemi 0 0
viii Te drejta dhe detyrime ndaj Ortakeve.

ix Debitore dhe Kreditore te tjere 0 0
Total 3 102,022 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtera

TOTALI  I  DETYRIMEVE AFATSHKURTRA ( I ) 102,022 0
II Detyrimet afatgjata

1 Huate afatgjata 0 0
i Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
ii Bonot e konvertueshme……………………….

2 Huamarrje te tjera afatgjata (…Ortake…) 5,433,671 3,631,671
3 Grantet dhe te ardhur.e shtyra (lehtesi tatimore etj) 0 0
4 Provizione afatgjata (..+ ardh.marra avance.. ) 0 0

TOTALI  I  DETYRIMEVE AFATGJATA ( II ) 5,433,671 3,631,671
Totali i Detyrimeve ( I + II ) 5,535,693 3,631,671

III Kapitali
1 Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara )
2 Kapitali aksionareve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 0 0

   a.-Kapital I Derdhur ( Paguar ) 0 0
   b.-Kapital I Neneshkruar I PaPaguar 0 0

4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit ( negative )
6 Rezerva statutore 0 0
7 Rezerva ligjore 0 0
8 Rezerva te tjera 0 0
9 Fitimet e pashperndara 0 0

10 Fitimi ( Humbja ) e Vitit Financiar 0 0
TOTALI  I  KAPITALIT ( III ) 0 0

TOTALI  I  DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ( I + II + III ) 5,535,693 3,631,671
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A- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

N Pershkrimi I Elementeve Viti Viti

R Ushtrimor Para ardhes

1 Shitje neto 13,954,450 5,480,270

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0

3 Ndrysh. Ne invent. Prod. Gateshme e prodhimit ne proces 0 0

4 Materialet e konsumuara 9,500,333 2,917,641

5 Kosto e punes 2,101,797 489,104

Pagat e personelit 1,801,026 413,495

Trajtime dhe Shperblime 0 0

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 300,771 75,609

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 1,929 901

7 Shpenzime te tjera 227,880 912,000

Nga keto : Shpenzime te panjohura 0 0

8 Totali I Shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 11,831,939 4,319,646

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 2,122,511 1,160,624

10 Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontr.

11 Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te  ardhurat dhe shpenzimet financiare -2,511 -890

12.1 Te  ardh.e shpenz.financ. nga inv.tj.fin.af.gjate

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0

12.3 Fitimet ( Humbjet ) nga kursi I kembimit 0 0

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -2,511 -890

13 Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -2,511 -890

14 Fitimi ( Humbja ) para Tatimit ( 9 + / - 13 ) 2,120,000 1,159,734

Shtohen shpenzimet e panjohura 0 0
15 Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin 318,000 173,960
16 Fitimi ( Humbja ) netto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 1,802,000 985,774
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2016

N Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
R Raportuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytez
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 17,537,010 5,784,654
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 15,713,563 4,295,523
MM te ardhura nga veprimtarite 0 0
Interesi i paguar 0 0
Tatim mbi fitimin i paguar ( + TVSh e paguar ) 197,070 1,077,526

# MM netto nga veprimtarite e shfrytezimit 1,626,377 411,605

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar x minus parate e arket.
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 31,665 18,325
Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
Interesi i arketuar,te Ardh.& Shpenz.Tjera Financiare 0 0
Dividentet e arketuar

# MM netto te perdorura ne veprimtarite investuese -31,665 -18,325

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar ortak 0 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesa e detyrime te qerase financiare
Dividentet e paguar

# MM netto te perdorura ne veprimtarite financiare 0 0

Rritja / Renia netto e mjeteve monetare 1,594,712 393,280
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 393,280 0
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,987,992 393,280

Shifer kontrolli : 1,987,992 393,280
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DERVISH MYFTARAJ p.f.
Ditari I Levizjeve Monetare Viti

DEBI KREDI
1 Gjendja ne Çelje te Ushtrimit 393,280
2 Arketime nga Shitja e Produkteve 0
3 Arketime nga kryerja e Sherbimeve 0
4 Arketime nga Shitja e Mallit 13,954,450
5 Arketime nga Shitja e AQT 0
6 Te Ardhura marre & regjistruar avance 0
7 TVSh e Shitjeve 2,790,890
8 Shuma te arketuara per porosi 0
9 Perfituar lehtesi tatimore 0
10 Blerje Malli 10,860,855
11 Blerje AQT 31,665
12 Blerje dhe Sherbime te Tjera 8,000
13 Blerje Furniturash 207,880
14 Blerje Inventari Imet 0
15 Paga pune dhe Sigurime Shoqerore 2,101,797
16 Taksa Lokale dhe te Ngjashme 12,000
17 Shpenzime Financiare 2,511
18 Shpenzime te Jashtezakonshme 0
19 Shpenzime paguar & regjistruar avance 0
20 Tatim Fitimi I Parapaguar 55,389
21 TVSh e Blerjeve 2,520,520
22 TVSh e Paguar 141,681
23 Diferenca Konvertimi 0 0
24 Veprime me Klientet 791,670 0
25 Veprime me Furnitoret 0 0
26 Veprime me Huate 5,433,671 3,631,671
27 Veprime me Kapitalin nga Ortaket -1,802,000
28 Veprime per Detyrime te tjera 0

SHUMAT : 21,561,961 19,573,969
Gjendje ne fund te Ushtrimit 1,987,992
Shifer Kontrolli 1,987,992
Diferenca 0

2016



"Dervish.Myftaraj p.f" Bilanci 2016Shoqeria DERVISH MYFTARAJ p.f. Viti

Pasqyra permbledhese per "Çdoganimet  dhe  Blerjet" 2016
N BLERJET
R Per Bilanc Doganat Bl.Vend AQT/In.Imet Furnitura etj Nga Doganat Nga Bl.Vend

I 10,860,855 4,359,813 6,740,587 31,665 207,880 0 0
1 Janar 0 0 0 0 0
2 Shkurt 996,438 0 1,011,438 0 15,000 0
3 Mars 3,036,950 2,286,783 820,682 0 70,515 0
4 Prill 2,970,890 0 2,990,290 0 19,400 0
5 Maj 413,515 0 424,755 0 11,240 0
6 Qershor 504,000 0 504,000 0 0 0
7 Korrik 202,509 0 202,509 0 0 0
8 Gusht 58,500 0 62,200 0 3,700 0
9 Shtator 52,000 0 69,510 0 17,510 0
10 Tetor 2,207,030 2,073,030 204,515 0 70,515 0
11 Nentor 106,400 0 106,400 0 0 0
12 Dhjetor 312,623 0 344,288 31,665 0 0

Shpenzimet per "Furnitura, Nentrajtime dhe Sherbime"

8,000 Shuma:
8,000 QERA -PA Fature Tatimore

207,880 Shuma:
15,000 Sherbim Kontabel

3,240 Mirembajtje & Riparime
8,500 Kanceleri e te ngjashme
3,200 Kanceleri e te ngjashme

177,940 TRANSPORTE

12,000 Shuma:
10,000 Takse pastrimi

2,000 Tatim  pasurie

Pasqyra e Amortizimit per Efekt Fiskal Viti 2016

N E M E R T I M I %    Amortizimi Vjetor Diferenca ne
R Amortiz. Fiskal Tregetar Fitim.Tatimor
A B 1 2 3 4=3-2

1 Ndertesa dhe makineri me afat gjate perdorimi 0 0 0 0

2 Aktivet e patrupezuara 0 0 0 0

3 Kompiutera dhe sisteme informacioni 10 264 264 0

4 Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 20 1,665 1,665 0

T O T A L I 1,929 1,929 0

Shumat :

Shpenzimet per "Tatime,Taksa dhe te ngjashme"

Origjina Nga keto : T.V.Sh.

Shpenzimet per "Furnitura,N/Trajtime e Sherbime"

Shpenzimet per "Blerje e Sherbime te Tjera"
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DERVISH MYFTARAJ p.f.
K33828015A
Pasqyra e Perpunimit te Doganave per efekt Shpenzimesh ne Bilanc. Viti 2016

NR Nr.Serial Data Skontot Kursi Vl.Mallit Tax.Dog. Skontot Vlera per TVSH TVSH
Euro GBP USD ne Valute Valutes & Tax.Amb ne LEK Magazine 10%. 20%.

JANAR -€ 0 0 0 0 0 0
0 0 0

SHKURT -€ 0 0 0 0 0 0
0 0 0

MARS -€ 2,218,047 68,736 0 2,286,783 0 0
1515 19/03/2016 17,521.50$ 126.59 2,218,047 68,736 0 2,286,783

PRILL -€ 0 0 0 0 0 0
0 0 0

MAJ -€ 0 0 0 0 0 0
0 0 0

QERSHOR -€ 0 0 0 0 0 0
0 0 0

KORRIK -€ 0 0 0 0 0 0
0 0 0

GUSHT -€ 0 0 0 0 0 0
0 0 0

SHTATOR -€ 0 0 0 0 0 0
0 0 0

TETOR -€ 2,017,454 55,576 0 2,073,030 0 0
86277 24/10/2016 1,458.00€ 137.33 200,227 2,000 0 202,227
9021 29/10/2016 14,805.50$ 122.74 1,817,227 53,576 0 1,870,803

NENTOR -€ 0 0 0 0 0 0
0 0 0

DHJETOR -€ 0 0 0 0 0 0
0 0 0

Shumat : 1,458.00€ -GBP 32,327.00$ -€ 4,235,501 124,312 0 4,359,813 0 0

Valuta



Inventari Fizik gjendje 31/12/2016

NR GJENDJE BLERJE
NR EMERTMI SASI CMIMI VLERJA
1 NITRAT 5,958 30 179,336
2 NPK 2,471 51 126,021
3 PLEH KIMIK 3,150 35 110,250
4 URE 7,854 32 251,328
5 AKSESOR METALIK 365 245 89,425
6 AKSESOR PLASTIK 485 168 81,480
7 MASKA 450 3 1,395
8 POMPA 2 L PCV 2,200 130 286,000
9 POMPA SPERK BUJQ 695 1,654 1,149,530

10 DOREZA PLASTIKE 4,700 8 37,600
11 ROBA PUNE 80 467 37,360
13 TERMOMETER 100 47 4,700
14 FARE BARI 6 417 2,502
15 FARE GRURI 527 51 26,877
16 FARE JONXHE 117 583 68,211
17 FARE MISRI 1,595 285 454,575
18 FARE PANXHARI 12 667 8,004
19 FARE PATATE 724 110 79,640
20 PAKETA PERIME 304 41 12,464
21 lidhse rushi 690 3 2,070
22 GERSHERE,SHARA 520 164 85,280
23 ZINXHIRE QENSH 480 81 38,880
24 KOVA VADITSE 292 162 47,304
25 ANTRAKNOL 2 1,333 2,666
27 MERIPAN 2 1,208 1,933
28 DECIZ 1 4,320 4,320
29 HERBICID 21 425 8,925
30 HERBICID PLUHUR 1 1,275 1,275
31 GARANTEKX 2 640 1,408
32 MESUROL 6 2,250 14,400
33 DISIFEKTANTE 125 190 23,750
34 MIKAIL FASH 2 3,800 7,600
35 PESTICIDE 35 382 13,370
36 FUNG ALFIL 1 1,025 1,025
37 DECIZ 100 GR 0 4,320 432
38 FUNGICIDE 94 304 28,576

SHUMA 3,289,912
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GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME  ME VLEREN  BRUTO 2016

N Data Emertimi I Grupeve dhe Zerave te Aktiveve Numri Çmim blerjes Vlera
R krijimit (sasia) (kosto e krijimit) Fillestare
I AQPatrupezuara 0
1 _Shpenzime nisjes-zgjerim.

II AQTrupezuara 49,990

1 X / 2015 Frigorifer 1 18,325 18,325

2 XII / 2017 Kompiuter 1 31,665 31,665

49,990TOTALI I AKTIVEVE TE QENDRUESHME ( I + II )
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GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME  ME VLEREN  BRUTO

Gjendja ne Shtesa gjate ushtrimit              Pakesime gjate ushtrimit Gjendja ne

Lloi  I  Aktiveve Çelje  te Kontribut Blere  e Shtesa Rivleres GJITHSEJ Shitje Nxjerre Pakesim Korigjim GJITHSEJ mbyllje te

Ushtrimit ne Kapital Krijuar te Tjera J / Perdor te Tjera Vler.Brut ushtrimit

I AQPatrupezuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 _Shpenzime nisjes-zgjerim. 0 0 0 0 0
5 _TeTjera ne shfrytezim 0

II AQTrupezuara 18,325 0 31,665 0 0 31,665 0 0 0 0 0 49,990
7 _Toka,Troje,Terrene 0 0 0 0 0
8 _Ndertesa 0 0 0 0 0
9 _Ndert/Inst/Pergj. 0 0 0 0 0

10 _InstTek/Mak/Paisj 18,325 0 0 0 0 18,325
11 _Mjete Transporti 0 0 0 0 0
12 _Paisje Zyre e Inf. 31,665 31,665 0 0 31,665
15 _Te Tjera 0 0 0 0 0
16 Ne proces dhe pagesa pjes. 0 0 0 0 0

TOTAL : I + II 18,325 0 31,665 0 0 31,665 0 0 0 0 0 49,990

PASQYRA   E    AMORTIZIMEVE

Gjendja ne Shtesa gjate ushtrimit              Pakesime gjate ushtrimit Gjendja ne

Lloi  I  Aktiveve Çelje  te Plotesim Amortiz GJITHSEJ Kaluar Element Pakesim Nxjerre GJITHSEJ mbyllje te

Ushtrimit Rivleres VJETOR Akt.Qark. Shitur te Tjera J / Perdor ushtrimit

I AQPatrupezuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 _Shpenzime nisjes-zgjerim. 0 0 0 0
5 _TeTjera ne shfrytezim 0

II AQTrupezuara 901 0 0 1,929 0 1,929 0 0 0 0 0 2,830
7 _Toka,Troje,Terrene 0 0 0 0 0
8 _Ndertesa 0 0 0 0 0
9 _Ndert/Inst/Pergj. 0 0 0 0 0

10 _InstTek/Mak/Paisj 901 1,665 1,665 0 0 2,566
11 _Mjete Transporti 0 0 0 0 0
12 _Paisje Zyre e Inf. 264 264 0 0 264
15 _Te Tjera 0 0 0 0 0
16 Ne proces dhe pagesa pjes. 0 0 0 0 0

TOTAL : I + II 901 0 0 1,929 0 1,929 0 0 0 0 0 2,830
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DERVISH MYFTARAJ p.f.
K33828015A

Pasqyra e te Ardhurave Gjithperfshirese

2016 2015

1 Fitime / Humbje te Vitit 1,802,000 985,774

Te Ardhura te Tjera Gjithperfshirese per Vitin :
a _Diferencat  ( + / - ) nga Kembimi Valutor
b _Diferencat  ( + / - ) nga Rivleresimi Aktiveve Af.Gjata Mateiale
c _Diferencat  ( + / - ) nga Rivleresimi Aktiveve Financiare per Shitje
d _Pjesa e te Ardhurave Gjithperfshirese nga Pjesmarrjet

2 Totali I te Ardhurave te Tjera Gjithperfshirese 0 0

3 Totali I te Ardhurave Gjithperfshirese per Vitin 1,802,000 985,774

Totali I te Ardhurave / Humbjeve gjithperfshirese per : 1,802,000 985,774
a _Pronaret e Njesise Ekonomike Meme 1,802,000 985,774
b _Interesat Jo-Kontrolluese
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DERVISH MYFTARAJ p.f.
K33828015A

Pasqyre Nr.1

Në ooo/Lekë

ANEKS STATISTIKOR VITI VITI

Kod. Stat. TE ARDHURAT 2016 2015

11100 1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 13,954 5,480

11101 a)    Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 0 0

11102  b)    Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 0 0

11103  c)     te ardhura nga shitja e Mallrave 13,954 5,480

11104 2 Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)

111041 a) Qeraja

111042 b) Komisione

111043 c) Transport per te tjeret

11201 3 Ndryshimet në invent.produkt.gatshëm e prodh.proçes : 0 0

112011 Shtesat    (+) 0 0

112012 Pakesimet (-)

11300 4    Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 0 0

11301     nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 0 0

11400 5   Të ardhura nga grantet (Subvencione) 0 0

11500 6   Të tjera 0 0

11600 7   Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 0 0

11800 I) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 13,954 5,480

Shifer Kontrolli : 13,954 5,480
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DERVISH MYFTARAJ p.f.
K33828015A Pasqyre Nr.2

Në ooo/Lekë
ANEKS STATISTIKOR VITI VITI

Kod.Stat. SHPENZIMET 2016 2015

12100 1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 9,500 2,918

12101  a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera 0 0

12102  b)  Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-) 0 0

12103  c)  Mallra të blera 10,861 2,408

12104  d)  Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-) -1,361 509

12105  e)  Shpenzime per sherbime

12200 2 Shpenzime per personelin (a+b) 2,102 489

12201 a-  Pagat + shperblimet e personelit 1,801 413

12202  b-  Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore 301 76

12300 3 Amortizimet dhe zhvlerësimet 2 1

12400 4 Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 218 913

12401 a) Sherbimet nga nen-kontraktoret

12402 b) Trajtime te pergjithshme

12403 c) QERA 8 0

12404 d) Mirembajtje dhe Riparime 3 0

12405 e) Shpenzime për Siguracione 0 0

12406 f) Kerkim studime

12407 g) Sherbime të Tjera 27 0

12408 h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

12409 i) Shpenzime per Publicitet, Reklama 0 0

12410 j) Transferime, Udhetime, Dieta 0 912

12411 k) Shpenzime Postare dhe Telekomunikacioni 0 0

12412 l) Shpenzime Transporti 178 0

124121    per Blerje

124122    per shitje

12413 m) Shpenzime per sherbime bankare 3 1

12500 5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 12 0

12501 a) Taksa dhe tarifa doganore

12502 b) Akciza

12503 c) Taksa dhe Tarifa Vendore 12 0

12504 d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

12600 II) Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 11,834 4,321

Shifer Kontrolli : 11,834 4,321

Informatë: 2016 2015

14000 1 Numri mesatar i te punesuarve 9 7

15000 2 Investimet 50 18

15001 a)     Shtimi i aseteve fikse 32 18

150011        nga te cilat: asete te reja

15002 b)    Pakesimi i aseteve fikse 0 0

150021        nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese
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SHOQERIA DERVISH MYFTARAJ p.f. Pasqyre Nr.3 2016
NIPTI K33828015A

Aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera 13,954,450

I Totali i te ardhurave nga   tregtia
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V) (shifra e afarizmit) 13,954,450

Te punesuar mesatarisht per vitin : Nr. I te punes.
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 9
Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 9

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Te ardh.nga aktiv.
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore

16-A

(1) Numri Serial: ___________________________________

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) K33828015A
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4)
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5) DERVISH SHEFQET MYFTARAJ
Adresa: (6) MALIQ
Qyteti/Komuna/Rrethi: Korce, Korce, Korce
Numri Telefonit: (7)

Lajmëroni nëse informacioni i mësipërm është jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Të ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat (8)
13,954,450

(9)
13,954,450

(10/11) Shpenzimet (10)
11,834,450

(11)
11,834,450

(12) Shpenzimet e pazbritshme (12)
0

Rezultati

(13/14) Humbja
(13)

0
(14)

0

(15/16) Fitimi (15)
2,120,000

(16)
2,120,000

(17) Humbje e mbartur (17)
0

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) (18)
2,120,000

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (19)
318,000

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera (20)
0

(21) Tatim fitimi (19+20) (21)
318,000

(22) Tatim fitimi i shtyre (22)
0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshëm për t’u paguar (23)
318,000



URDHËR PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial: K33828015A11000016-A
(B) Periudha tatimore 16-A, 2016 Janar-Dhjetor
(C) NIPT/NSSH K33828015A
(D) DERVISH SHEFQET MYFTARAJ

Detaje të urdhër pagesës

Pagesë kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje të urdhër pagesës

1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim për 16-A, 2016
Janar-Dhjetor

318,000

Kredi për 1102, Detyrim për Tatim Fitimi, detyrim principal - 528,629

Nxjerrë në 28.03.2017 0

(Në këtë urdhërpagesë nuk janë përfshirë gjoba për pagesë të vonuar dhe interesi, që mund të gjenerohen pas përpunimit të
të dhënave.)

Vetem per perdorim zyrtar PAGESA

SHUMA E  PAGUAR

Leke

Xhirim

Cek

Data , Vula e Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit te bankes
Origjinali – Zyra e Tatimeve
Kopja – Personi i Tatueshëm
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